

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závd u SMT OŘ HKR 2024 - 2025

Objednávka: č.01 Oprava mostního provizoria KN 30 v areálu úložiště mostních proviziří Zábofi nad Labem

Objekt: SO 01 - Mostní povizorium KN 30

Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové

Zhotovitel: CH+T Pardubice

Místo: TÚ 1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV6 Práce a dodávky HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							
1	211	628613222	Protikorozi ochrana OK mostu II.tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr bez metalizace	m2	163,296		
"horní plocha MP" 3,6*30,06						108,216	
"saně" 102*0,54						55,080	
Součet						163,296	
997 Přesun sutě							
2	013	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	4,899		
163,296*30/1000						4,899	
3	211	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	4,899		
4,899						4,899	
4	211	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	171,465		
4,899*35						171,465	
5	221	997221111	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů nošením do 50 m	t	4,899		
4,899						4,899	
6	241	997241538	Nakládání nebo překládání suti	t	4,899		
4,899						4,899	
998 Přesun hmot							
7	211	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	5,119		
5,119						5,119	
HZS Hodinové zúčtovací sazby							
8	HZS	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečnick odborný	hod	300,000		
rozebrání, výměna poškozených dílů, promazání a sestavení sání							
4*6*10+3*2*10						300,000	
9	HZS	HZS3122	Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí odborný	hod	120,000		
práce spojené s prováděním PKO							
2*6*10						120,000	
D2 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH							
10	R	4	Zařízení staveniště	%			
Maximální % objem ze ZRN							
11	R	5	Inženýrská činnost	%			
Maximální % objem ze ZRN							
VRN VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady Inženýrská činnost							
12	000	043203001	Měření celkem	soubor	1,000		
D4 Materiály							
13		MPD01	Izolační deska pod saně	kus	204,000		
14		MPD02	Kalené T podložky na šrouby sání	kus	408,000		
15		MPD03	Izolační kroužky sání	kus	306,000		
16		MPD04	Zajišťovací podložky	kus	408,000		
17		MPD05	Izolační pásek tl. 5 mm	kus	204,000		
18	130	13010350R	tyč plochá tažená 15x6 mm	t	0,317		
(260+57)/1000						0,317	
19		T01	Tmel Sikaflex PRO 3 W	kus	5,000		
Celkem 842 023,46							